
新 役 員 就 任 の 御 挨 拶 

拝 啓 

 海洋会会員の皆様におかれましては、時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より海洋会の運営につきましては、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和元年６月２１日開催されました第９９回定時社員総会後の理事会におきま

して役員の改選が行われ、下記の通り新役員が就任致しました。今後１期２年間務めて

いくことになりますが、新役員一同海洋会の発展の為に微力ながら尽力して参りますの

で、会員の皆様におかれましては、一層の御支援・御鞭撻を賜りますよう御願い申し上

げます。先ずは略儀ながら書中をもちまして此処に御挨拶申し上げます。 

敬 具 

 令和元年６月２１日 

一般社団法人  海 洋 会 

会 長  平塚 惣一 

 

 

記 

 

 

会  長  平塚 惣一（新任）      理  事  葛西 弘樹（重任） 

副 会 長  橋本 正孝（新任）      理  事  金田 章治（新任） 

副 会 長  小島  茂（新任）      理  事  小山 智之（重任） 

専務理事  佐田 昌弘（新任）      理  事  佐藤 元洋（新任） 

理  事  綾  清隆（新任）      理  事  長南 賢司（新任） 

理  事  石津 則昭（重任）      理  事  百目鬼 健（新任） 

理  事  石田 隆丸（重任）      理  事  浪岡 哲史（新任） 

理  事  岩本 勝美（重任）      理  事  藤井 照久（新任） 

理  事  江川 央生（新任）      理  事  光島 正宏（新任） 

理  事  遠藤  充（重任）      監  事  岡本建之介（新任） 

理  事  掛谷  茂（新任）      監  事  桑田  守（重任） 


